立法院第 10 屆第 6 會期第 1 次會議議案關係文書

報 95

                             收文編號：1110011239

                             議案編號：1110805071014600

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國111年9月21日印發

院總第 887號 政府 提案第 16450 號 之 3376

案由：本院財政委員會函，為院會交付處理或審查「行政院主計總

處函為 108 年度中央政府總預算決議，檢送『歲出第 2 款第 2

項決議（八）同一事由動支第二預備金專案報告』案」等 5

案，均已逾該年度預算執行期間，請查照案。

立法院財政委員會函

受文者：議事處

發文日期：中華民國 111 年 7 月 26 日

發文字號：台立財字第 1112101682 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：院會交付本會處理或審查「行政院主計總處函為 108 年度中央政府總預算決議，檢送『歲出

第 2 款第 2 項決議（八）同一事由動支第二預備金專案報告』案」等 5 案（詳如附表），

均已逾該年度預算執行期間，提報院會存查，請查照。

說明：復貴處 108 年 4 月 24 日台立議字第 1080701446 號、108 年 9 月 18 日台立議字第

1080702637 號、108 年 12 月 26 日台立議字第 1080704215 號及 109 年 9 月 24 日台立議字

第 1090702886 號函。

正本：議事處

副本：

立法院第 10 屆第 6 會期第 1 次會議議案關係文書

報 96